PV weidinger

Werkzeugtasche, 4 Facher, leer

Rolltasche aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe. Mit praktischem, verstellbarem
Schnellverschluss. Abmessungen, gedffnet (L x H): 315 x 275 mm. 4 Facher.

+ Rolltasche aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe

« Mit praktischem, verstellbarem Schnellverschluss

« Abmessungen, geodffnet (L x H): 315 x 275 mm

+ 4 Facher

Artikel-Nr. WL61211
Modell 0019 56 LE
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 00 19 56 LE
Lange 275 mm
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Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
RoHS konform

VDE

ESD gerecht

PPV weidinger

100 mm
30 mm
270 mm
120 mm
15 mm
0,486 dm?®
1 Stiick

1 Stuick
Einzelpackung
nein

nein

nein

Products for the electronic industry
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